
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 ve 
spojení s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. 
VZ05/2019 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce realizované 
v otevřeném nadlimitním řízení č. j. VZ05/2019 s názvem: „Nákup mediálního prostoru“.  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Měli bychom na vás prosbu. Připravujeme cenové kalkulace do zadávacího řízení. Bohužel nelze 
vkládat do  „Přílohy č. 4.2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (pro část.2)„ hypertextové odkazy, 
resp. nelze vložit aktivní prolink rodného listu, neboť list je zamčen a nelze v něm dělat žádné úpravy.  
 
Prosíme, bylo by možné list odemknout?  
 
Předem moc děkujeme za informaci. 
 

Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Příloha č. 4.2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (pro část 2.) je zamčena z důvodu, aby nebylo 
manipulováno se vzorci v jednotlivých polích. Bohužel dle aktuálních informací zadavatele současná 
verze MS Excel 2016, ve které byla tabulka vytvořena, neumožňuje při zamčení listu vložení 
hypertextových odkazů. 
 
Zadavatel proto na tomto místě sděluje, že pokud v daném poli bude vždy ze strany účastníků 
uvedena kompletní URL adresa, na které po zkopírování do prohlížeče bude možné dohledat rodný 
list dané mediální plochy, nebude faktická absence hypertextového odkazu považována za nesplnění 
zadávacích podmínek. 
 
Zároveň zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 poskytuje všem 
dodavatelům taktéž odemčenou přílohu č. 4.2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (pro část 2.), do 
které je již možné vkládat hypertextové odkazy. Je tak na konkrétním dodavateli, zdali zvolí variantu 
zamčené tabulky s URL odkazy nebo variantu odemčené tabulky s hypertextovými odkazy. Ze strany 
zadavatele budou akceptovány obě dvě varianty. 
 
Zadavatel pro zachování transparentnosti uvádí, že v případě předložení odemčené verze tabulky 
budou všechny jednotlivé vzorce překontrolovány a tabulka manuálně přepočítána. 
 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne ve čtvrtek  1. srpna 2019 

ve 12:00 hodin.  

 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2019-07-25T15:16:22+0000




